
12874 Jueves 5 abril 2001 BOE núm. 82

10 de marzo), una plaza de Profesor titular de Universidad, con
el número 1021, en el área de conocimiento «Economía Aplicada»
adscrita al Departamento de Economía Aplicada, de acuerdo con
lo establecido en la normativa vigente,

Este Rectorado, conforme al acuerdo de la Comisión de Recla-
maciones, de fecha 7 de marzo de 2001, ha resuelto declarar
la no provisión de la plaza.

Madrid, 9 de marzo de 2001.—El Rector, Raúl Villar Lázaro.

6769 RESOLUCIÓN de 12 de marzo de 2001, de la Uni-
versidad de Alcalá, por la que se hace pública la com-
posición de la Comisión que habrá de juzgar el con-
curso para la provisión de la plaza de Profesor titular
de Universidad del área de «Filología Inglesa».

De conformidad con lo establecido en el artículo 6.8 del Real
Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre, modificado por el Real
Decreto 1427/1986, de 13 de junio, por el que se regulan los

concursos para la provisión de plazas de los Cuerpos Docentes
Universitarios;

Este Rectorado, ha resuelto:

Hacer pública la composición de la Comisión que habrá de
resolver el concurso para la provisión de la plaza de: Profesor
titular de Universidad del área de «Filología Inglesa». —Cód.
Z032/DFI209— convocada por esta Universidad por Resolución
de fecha 16 de octubre de 2000 («Boletín Oficial del Estado» de
16 de noviembre), que figura como anexo a la presente Resolución.

La citada Comisión deberá constituirse en un plazo no superior
a cuatro meses a contar desde la publicación de la presente Reso-
lución en el «Boletín Oficial del Estado».

Contra esta Resolución, los interesados podrán presentar las
reclamaciones previstas en el citado artículo 6.8 del Real Decreto,
ante el Rector de la Universidad de Alcalá, en el plazo de quince
días hábiles a partir del día siguiente al de su publicación.

Alcalá de Henares, 12 de marzo de 2001.—El Rector, Manuel
Gala Muñoz.

ANEXO

2000DFCAC6. Resolución de 16 de octubre de 2000 de la Universidad de Alcalá por la que se convoca a concurso de acceso
plazas de Profesorado de los Cuerpos Docentes Universitarios

Fecha de publicación: 16 de noviembre de 2000

Z032/DFI209 Profesor titular de Universidad, Filología Moderna, Filología Inglesa

Tribunal

Calidad Apellidos y nombre Categoría/Cuerpo/Escala Organismo

Presidente titular . . . . . . Galván Reúla, Juan F. . . . . . . . . . . . . . . . . Catedrático de Universidad . . . . . . . . . . . Universidad de Alcalá.
Secretario titular . . . . . . . Simón Granda, José F. . . . . . . . . . . . . . . . . Profesor titular de Universidad . . . . . . . . Universidad de Alcalá.
Vocal 1.o titular . . . . . . . . Martínez-Dueñas Espejo, José Luis . . . . . Catedrático de Universidad . . . . . . . . . . . Universidad de Granada.
Vocal 2.o titular . . . . . . . . Herrera Cubas, Juana . . . . . . . . . . . . . . . . Profesor titular de Universidad . . . . . . . . Universidad de La Laguna.
Vocal 3.o titular . . . . . . . . Stoll Dougall, Pamela Carlota . . . . . . . . . Profesor titular de Universidad . . . . . . . . Universidad de Alicante.
Presidente suplente . . . . Alcaraz Varo, Enrique . . . . . . . . . . . . . . . . Catedrático de Universidad . . . . . . . . . . . Universidad de Alicante.
Secretario suplente . . . . Mairal Usón, Ricardo . . . . . . . . . . . . . . . . . Profesor titular de Universidad . . . . . . . . UNED.
Vocal 1.o suplente . . . . . González Groba, Constante . . . . . . . . . . . Catedrático de Universidad . . . . . . . . . . . Universidad de Santiago de C.
Vocal 2.o suplente . . . . . Blanco Outón, Cristina . . . . . . . . . . . . . . . Profesor titular de Universidad . . . . . . . . Universidad de Santiago de C.
Vocal 3.o suplente . . . . . Muñoz Lahoz, Carmen . . . . . . . . . . . . . . . . Profesor titular de Universidad . . . . . . . . Universidad de Barcelona.

6770 RESOLUCIÓN de 12 de marzo de 2001, de la Uni-
versidad de Alcalá, por la que se hace pública la com-
posición de la Comisión que habrá de juzgar el con-
curso para la provisión de la plaza de Profesor titular
de Universidad del área de «Filología Inglesa».

De conformidad con lo establecido en el artículo 6.8 del Real
Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre, modificado por el Real
Decreto 1427/1986, de 13 de junio, por el que se regulan los
concursos para la provisión de plazas de los Cuerpos Docentes
Universitarios;

Este Rectorado, ha resuelto:
Hacer pública la composición de la Comisión que habrá de

resolver el concurso para la provisión de la plaza de: Profesor

titular de Universidad del área de «Filología Inglesa». —Cód.
Z032/DFI210— convocada por esta Universidad por Resolución
de fecha 16 de octubre de 2000 («Boletín Oficial del Estado» de
16 de noviembre), que figura como anexo a la presente Resolución.

La citada Comisión deberá constituirse en un plazo no superior
a cuatro meses a contar desde la publicación de la presente Reso-
lución en el «Boletín Oficial del Estado».

Contra esta Resolución, los interesados podrán presentar las
reclamaciones previstas en el citado artículo 6.8 del Real Decreto,
ante el Rector de la Universidad de Alcalá, en el plazo de quince
días hábiles a partir del día siguiente al de su publicación.

Alcalá de Henares, 12 de marzo de 2001.—El Rector, Manuel
Gala Muñoz.

ANEXO

2000DFCAC6. Resolución de 16 de octubre de 2000 de la Universidad de Alcalá por la que se convoca a concurso de acceso
plazas de Profesorado de los Cuerpos Docentes Universitarios

Fecha de publicación: 16 de noviembre de 2000

Z032/DFI210 Profesor titular de Universidad, Filología Moderna, Filología Inglesa

Tribunal

Calidad Apellidos y nombre Categoría/Cuerpo/Escala Organismo

Presidente titular . . . . . . Galván Reúla, Juan F. . . . . . . . . . . Catedrático de Universidad . . . . . . . . . . . Universidad de Alcalá.
Secretario titular . . . . . . . Gurpegui Palacios, José A. . . . . . Profesor titular de Universidad . . . . . . . . Universidad de Alcalá.
Vocal 1.o titular . . . . . . . . Martínez López, Miguel . . . . . . . . . Catedrático de Universidad . . . . . . . . . . . Universidad de Valencia.
Vocal 2.o titular . . . . . . . . Herrera Soler, Honesto . . . . . . . . . Profesor titular de Universidad . . . . . . . . Universidad Complutense de Madrid.
Vocal 3.o titular . . . . . . . . Suárez Sánchez, Juan Antonio . . Profesor titular de Universidad . . . . . . . . Universidad de Murcia.


